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11 IMOVEIS RECIFE

ALUGUEL

AFLITOS

APARTAMENTO

MORAES ADM sl 3qts dep
arms R Amélia 451 34216070
C 4473 J

FLEISCHMAN Srº Proprietá-
rio entregue seu imóvel a quem
é líder no mercado desde 1996,
trabalhamos com: Vendas, lo-
cações, e administramos seu
imóvel com vistorias criteriosas e
detalhadas, ilustrada com fotos,
contratos realizados por advoga-
dos especialistas, controlamos o
pagamento de encargos, taxas e
impostos - 99913-1702/99973-
4242 www.fleischman.com.br
CRECI 6633j

AREIAS

APARTAMENTO

FLEISCHMAN-OPORTU-
NIDADE - Ed. Ignez Andrea-
zza, 61m², 2 qts, sl de jantar e
estar, coz., área de serv., próx.
a hospitais, supermercados, es-
colas. R$900,00 c/todas as taxas
inclusas. 3877-7739/9.9913-
1702 www.fleiaschman.com.br
CRECI 6633 J

ARRUDA

APARTAMENTO

MORAES ADM sl 3qts wc coz
arm R São Bento 256 34216070
C 4473 J

B. VIAGEM 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

MORAES ADM 2vrd sl 3qts ste
arms dep R Min. Nelson Hungria
414 34216070 C 4473 J

MORAES ADM vrd sl 4qts 2ste
arms dep 2grs R. Prof. Augusto
Lins e Silva 824 C 4473 J

MORAES ADM vrd sl 2qts coz
dep pisc Av Fernando S Barbosa
316 34216070 C 4473 J

MORAES ADM F/ COMERC sl
3qts coz dep R. Osias Ribeiro 91
34216070 C 4473 J

PAULO IMÓVEIS excel 3 qtos
nascente 11 andar Edf Taormina
33250049

PAULO IMÓVEIS excel 3 qtos
1 suítes Edf Montreal Prox Tio
Pepe 33250049

FLEISCHMAN - Desocupa-
do! Ed Marajoara próx. ao Hotel
Enseada, no 8ºA, 90m², 3 qts,
1 suí, var., sl p/2 ambts, coz.,
wc. area de serv. 2 gar R$2.500
- 3877-7739/ 9913-1702
Cód.:AP1421 www.fleischman.
com.br Creci 6633 J

FLEISCHMAN Srº Proprietá-
rio entregue seu imóvel a quem
é líder no mercado desde 1996,
trabalhamos com: Vendas, lo-
cações, e administramos seu
imóvel com vistorias criteriosas e
detalhadas, ilustrada com fotos,
contratos realizados por advoga-
dos especialistas, controlamos o
pagamento de encargos, taxas e
impostos - 99913-1702/99973-
4242 www.fleischman.com.br
CRECI 6633j

FLEISCHMAN - Srº Pro-
prietário entregue seu imóvel a
quem é líder no mercado desde
1996, trabalhamos com: Vendas,
locações, e administramos seu
imóvel com vistorias criteriosas e
detalhadas, ilustrada com fotos,
contratos realizados por advoga-
dos especialistas, controlamos o
pagamento de encargos, taxas e
impostos - 99913-1702/99973-
4242 www.fleischman.com.br
CRECI 6633j

APT BOA VIAGEM (27975)
Mobiliado, sala, cozinha, WC
01qts, garagem,piscina. 3464-
2800/98444-0885 Creci J7955

APT EM BOA VIAGEM (27996)
3 quartos sendo 1 suíte, sala 2
amb. Cozinha, área de servi-
ço, elevador, port. 24h 3464-
2800/98444-0885 Creci J7955

APT EM BOA VIAGEM (27976)
3 quartos sendo 1 suíte, sala 2
amb. Cozinha, 1 wc social, área
de serviço, elevador, port. 24h
Prox. a praia. 3464-2800/98444-
0885 Creci J7955

24678) PIEDADE LIFE, 3 quar-
tos, sala, cozinha, área de ser-
viço, port. 24h, 1º andar 3464-
2800/98444-0885 Creci J7955

PAULO IMÓVEIS excel 04 qtos
1 suite Beira mar edf Manuel de
Brito 33250049

AMPLO,PROXCOLEGIO
Santa Maria,totalmente refor-
mado, 04 qtos (2 stes), comple-
to com armarios, amplo lazer,
R$ 2.500 + taxas 3268-3888 /
99972-5698

BEIRA MAR - 4 suites, 3 va-
gas, 243m2, sala 03 amb, pis-
cina, parquinho, campo/quadra,
salao festas R$ 7.000 taxas in-
clusas 3268-3888 / 99972-5698

NOVO primeira locaçãoPróx
a Av. Beira Rio com 3 quartos
(ste), com armários, pisc, salao
festas, sala ginástica, playgrou-
nd, R$3000,00 com taxas inclu-
sas 3268.3888/99972.5698

ALTO, Rua Amália Bernardino
de Souza, 3 quartos (ste) com
armários, prédio com salão
festas, piscina, campo, qua-
dra 2 mil com taxas inclusas
3268,3888/99972.5698

RUA Bruno Velozo amplo
apartamento, alto com 3 quar-
tos (suíte) mais dependência
completa de empregada, com
armários$2.150,00 (aluguel e
condomínio) mais IPTU e bom-
beiro 3268.3888/999725698

CASA

PAULO IMÓVEIS excel prédio
comercial próximo ao shopping
Recife 03 pavimentos +/- 800 m²
33250049

PAULO IMÓVEIS Excel salas
em prédio comercial próximo
vizinho ao Col Madre de Deus
+/- 100 m² 33250049

FLEISCHMAN - Casa co-
mercial à 3min do Aeroporto, em
frente ao Pque Santos Dumont,
R. Almirante Nelson Fernandes,
ideal p/ clínica, curso, laborató-
rio, ampla c/ 350m², 2 salas, re-
cepção, 4 qto, suíte, 2 wc, copa,
4 garagens, R$3.500 - 3877-
7739/99913-1702 Cód.:CA0268
www.fleischman.com.br Creci
6633 J

FLEISCHMAN -Casa de es-
quina, para comércio, próx. ao
Shopping, padaria, farmácia, óti-
mo p/ franquias, escolas, acad,
clínicas, escrit, igrejas, farmá-
cias e diversos fins comerciais,
250m², 6 sls, 3wc, nasc., c/sl de
visita, 8 gar R$10Mil - 9.9973-
4242/3877-7739, Cód.CA0267
ver fotos: www.fleischman.com.
br CRECI 6633J

BOA VISTA

APARTAMENTO

MORAES ADM sl2amb 3qts
ste dep arms R. Progresso 317
34216070 C 4473 J

MORAES ADM F/ COMER-
CIAIS R. Gonçalves Maia 114
34216070 C 4473 J

PROX Agamenon - 2 qtos, sala,
coz, WC social, R$ 1.000 com ta-
xas inclusas 3268-3888/99972-
5698

COMPRO CARTEIRA DE LO-
CAÇÃO - SIGILO ABSOLUTO
(21)98744-0853

COMPRO CARTEIRA DE AD-
MINISTRAÇÃO DE CONDOMÍ-
NIOS SIGILO ABSOLUTO

FALAR COM ALEX (21)98744-
0853

FLEISCHMAN - Ed Jardins
da Boa Vista, Novo, 3 qts, 1
suíte, wc, var, sl p/2 ambts,
coz, área de serv, arm, 1 gar,
excelente localização, próximo
a farmácias, R$1.500,00 - 3441-
2525/99913-1686 www.fleis-
chman.com.br creci 6633J

CASA

MORAES ADM Casa Comer-
cio área 232m2 sls 2wcs R Mar-
ques do Pombal 94 34216070 C
4473 J

BONGI

APARTAMENTO

FLEISCHMAN - Lindo Flat
mobiliado em Porto de Galinhas
no Oka beach Residence, 60m²,
2 qts, à beira-mar de Muro Alto,
piscinas com correnteza Oka Ri-
ver, parede de escalada, tirole-
sa, lindas piscinas, em uma das
mais lindas praias do Nordeste,
pacotes e diárias à combinar, li-
gue: (81) 99973-4242 www.fleis-
chman.com.br creci 6633j

CAMPO GRANDE

APARTAMENTO

TER, sl, 3qt,coz,wc,ac.serv,
est.R$950,00 F: 32711268.

CASA AMARELA

APARTAMENTO

AMPLO apartamento com
5suites (duplex) próximo ao Wal-
mart, R$3.300 com taxas inclu-
sas 3268.3888/99972.5698

ALTO - Prox. Banco Santan-
der, varanda, 03 quartos (1sui-
te), completo de armários, box,
luminárias, prédio com hall de-
corado, piscina, salão festa R$
1.250,00 + taxas 3268-3888 /
99972-5698

PRÓX ao Colégio Santa Cata-
rina, var, 3 quartos(suíte) mais
dependência completa com
armários, 1 vaga de garagem,
elevador R$2000,00 com taxas
inclusas 3268.3888/99972.5698

FLEISCHMAN - Ed Sobrado
Joaquim Cardoso, novo, decora-
do, 3 qts, suíte, wc, 1 gar, arm,
área de serv, var, playground,
piscina, sl festas, sl ginásti-
ca, sl jogos, sauna, quadra,
R$1.850,00 - 3031-2526/99913-
1686 www.fleischman.com.br -
CRECI 6633J

F L E I S C H M A N - D E S O -
CUPADO, Ed. Ciudad de
Servilha,74m², 2 Qts, 1 rever,
wc, sl p/2 ambts, coz, área e
wc de serv, gar, pisc, exc local,
R$900,00 - 3441-2525/9913-686
www.fleischman.com.br cód-
-AP1073 CRECI 6633j

FLEISCHMAN - Próx a Estra-
da do Encanamento, Ed. Bosque
da Trindade, Novo, nasc., 13ºA,
53m², 2 qts, 1 suí, wc, área de
serv. var, 1 gar. Área de lazer
completa, piscina, playground,
salão de festas, R$1.500,00
3031-2526/9.9913-1686 www.
fleischman.com.br CRECI 6633
J

FLEISCHMAN -Exc localiza-
ção, 1º Andar, 45m², 3 qts, wc,
sl p/2 ambts, coz, área de serv,
2 vars, R$850,00 - 3031-2526/
99913-1686 www.fleischman.
com.br

CÓD-AP0461 creci 6633J

FLEISCHMAN Srº Proprietá-
rio entregue seu imóvel a quem
é líder no mercado desde 1996,
trabalhamos com: Vendas, lo-
cações, e administramos seu
imóvel com vistorias criteriosas e
detalhadas, ilustrada com fotos,
contratos realizados por advoga-
dos especialistas, controlamos o
pagamento de encargos, taxas e
impostos - 99913-1702/99973-
4242 www.fleischman.com.br
CRECI 6633j

CASA

MORAES ADM sl 2qts coz
área R Dr. Eurico Chaves 297
frente 34216070 C 4473 J

MORAES ADM trç sl 3qts wc
coz área R Santa Izabel 224
34216070 C 4473 J

FLEISCHMAN - Imóvel co-
mercial, 2 pavimentos, 150m²,
5 qtos, sala de estar, 2 salas de
jantar, jardim, área de serv. caixa
d’água, 2 garagens. R$2.600,00
- 3441-2525/9.9913-1686 Cód.:-
CA0196 ver fotos: www.fleis-
chman.com.br Creci 6633 J

CASA FORTE

APARTAMENTO

AMPLO prox. Walmart/
Itau, 3 quartos (ste) mais de-
pendência completa, 137m2
com 2 vagas, com armários
R$2650,00 (aluguel e condo-
mínio) mais IPTU e bombeiro
3268.3888/99972.5698

FLEISHMAN - Ed. Alameda
Imperial,No Melhor de Apipucos,
Padrão Moura Dubeux, novo,
desocupado, próx. a praça do
Monteiro, 20º A. 172m², 3 suítes,
var, sala p/3 ambts, wc, coz,arm,
área de serv, dep de emp, 3 gar,
Estrutura de lazer completa. R$4
Mil - 99973-4242 /3441-2525
www.fleischman.com.br cód -
AP1383 creci 6633j

FLEISCHMAN - Amplo na
Av. 17 de Agosto, no melhor de
Casa Forte, à 600m do Shopping
Plaza, 201m², sala ampla, 4 qts,
suíte, coz, arm, área de serv,
dep. de emp, 4 gar, R$3.800,00
- 3031-2526/9913-1686 Cód-
-AP1348 www.fleischman.com.
br CRECI 6633J

FLEISCHMAN - No melhor
de Casa Forte, Ed Casa Forte
Residence, Lindo, todo dec,
66m², sl p/ 2 ambts, wc, 2 qts,
suíte, coz amer, arm, área de
serv, var, 1 gar, R$1.200,00 -
3441-2525/99913-1686 www.
fleischman.com.br CRECI 6633j

FLEISCHMAN -Desocupado,
Ed Parnamirim, Próx ao Sho-
pping Plaza, 92m², sl p/2 ambts,
2 qts, wc, lavabo, coz. c/ arm.,
área de serv., gar, R$1.200,00
3 4 4 1 - 2 5 2 5 / 9 . 9 9 1 3 - 1 6 8 6
Cód.:AP1369 www.fleischman.
com.br CRECI 6633 J

FLEISCHMAN - Ed Grama-
do, Próx ao Shopping Plaza,
exc local, 78m², 2 qts, 1 suí,
dep. de empr., elev., var., próx.
ao shopping Plaza, colégios e
hospitais. R$1.200,00 - 3031-
2526/9.9913-1686 www.fleis-
chman.com.br CRECI 6633

FLEISCHMAN Srº Proprietá-
rio entregue seu imóvel a quem
é líder no mercado desde 1996,
trabalhamos com: Vendas, lo-
cações, e administramos seu
imóvel com vistorias criteriosas e
detalhadas, ilustrada com fotos,
contratos realizados por advoga-
dos especialistas, controlamos o
pagamento de encargos, taxas e
impostos - 99913-1702/99973-
4242 www.fleischman.com.br
CRECI 6633j

imóve i s PUBLICIDADELEGAL empregos/diversos

Classi l íder
DIARIOdePERNABUCO

LOJA CENTRO LOJABOAVIAGEM

FONADOS LOJAMARQUÊSDEOLINDA

(81) 3424 3028

(81) 3419.9000

(81) 3467.3381

(81) 2122.7888

Recife, Sábado e Domingo, 04 e 05/08/2018

EMPRESA Metropolitana Re-
cruta Pessoas com Deficiência
e Beneficiários Reabilitados da
Previdência Social para da ope-
ração e manutenção. Interessa-
dos deverão entregar currículo
anexado ás cópias do histórico
escolar e laudo médico para o
email: recrutamento71@gmail.
com ou entrar em contato atra-
vés do Fone:(81) 3126-4787.

RODOVIÁRIA Caxangá Re-
cruta Pessoas com Deficiência
e Beneficiários Reabilitados da
Previdência Social para da ope-
ração e manutenção. Interessa-
dos deverão entregar currículo
anexado ás cópias do histórico
escolar e laudo médico para o
email: recrutamento71@gmail.
com ou entrar em contato atra-
vés do Fone:(81) 3126-4787.

DIVERSOS

COMUNICADOS
E AVISOS

VAGAS PARA PEDREIRO,
ELETRICISTA, ENCANADOR
E SERVENTE - PORTADORES
DE

DEFICIÊNCIA ENTRAR
EM CONTATO COM A CONS-
TRUTORA CARAJÁS LTDA -
(81)3228.5555

CRENÇAS

LEILÕES

EDIFICAÇÃO 336m², Grava-
tá/PE, 1.040m² a.t., R. Rio Cleto
Campelo, 56.

INICIAL R$ 4.000.000,00 ( P A
R C E L Á V E L ) w w w . l e i l o
e s j u d i c i a i s . c o m . b r / p e

0800-707-9272

MASSAGEM
TERAPÉUTICA

M AS SAG E M +D E P+ES -
FOL+LIMP pele. F:999400818
/ 987666369

NEGÓCIOS

ADVS Especializados. Direito
Civil, Direito Penal, Direito Tra-
balhista, Consumidor, Locação.
Fone: 9 9 7 0 5 6 6 1 5 / 3 4 2 6 8
0 0 1 / 3 2 4 1 3 7 9 4

VENDO LJ Cacau Show em
Camarige, 200 mil. F: 99983-
9681.

PESSOAIS

PROC. Senhora Professora
acima de 55 anos p relac.sério
que more no Dom Helder.F: 9
92292063.

RELAX

ACOMPANHAN-
TES

TRAVESTI DAYAN-
NA DIAZ Loira bela. F:
32240864/992395610.

KLEBER Morenão gostosão
ele/ela/casal F:99292.6049

11CLASSILÍDER DIARIOdePERNAMBUCO
Recife, Sábado e Domingo, 04 e 05/08/2018

CARTORIO DE PROTESTO DE JABOATÃO - EDUARDO MALTA
RUA ARAO LINS DE ANDRADE, 513 - PIEDADE - JABOATAO DOS GUARARAPES � PE

JOSE EDUARDO LOYO MALTA - TABELIÃO
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